
 
 

Pressmeddelande från Finepart Sweden AB (publ)  
Bollebygd den 30 juni, 2026 
       

Finepart Sweden AB (publ) meddelar tidplan för sammanläggning av aktier 

Vid årsstämman i Finepart Sweden AB (”Finepart” eller ”Bolaget”) den 21 maj 2026 beslutades att genomföra 
en sammanläggning av aktier (omvänd split) i förhållandet 1:500, vilket innebär att 500 befintliga aktier 
sammanläggs till 1 ny aktie. Årsstämman bemyndigade styrelsen att fastställa avstämningsdagen för 
sammanläggningen. Styrelsen har idag, med stöd av bemyndigandet från årsstämman, fastställt att 
avstämningsdagen för sammanläggningen ska vara den 6 juli 2026. 

Sista dagen för handel i Bolagets aktier före sammanläggningen är den 2 juli 2026 och första dagen för handel i 
Bolagets aktier efter sammanläggningen är den 3 juli 2026. Bolagets aktiekurs kommer därmed att återspegla 
effekten av sammanläggningen från och med den 3 juli 2026. Sammanläggningen sker automatiskt via Euroclear 
Sweden AB och aktieägare behöver inte vidta några åtgärder. 

Sammanläggningen innebär att antalet aktier minskas till totalt 659 087. Samtidigt ökar aktiens kvotvärde från 
0,015 SEK till cirka 7,50 SEK. Till följd av sammanläggningen kommer Bolagets aktie att byta ISIN-kod. Från och 
med den 3 juli 2026 handlas aktien under den nya ISIN-koden SE0029529759. 

Aktieägarna i Bolaget kommer automatiskt att erhålla ett nytt, lägre, antal aktier i proportion till innehavet på 
avstämningsdagen. De aktieägare vars aktieantal inte är jämnt delbart med femhundra kommer vederlagsfritt att 
erhålla aktier från större aktieägare i Bolaget. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Lars Darvall VD, Finepart Sweden AB (publ) 

Telefon: 0707 – 767 768  

E-post: lars.darvall@finepart.com  

 

Om Finepart 

Verksamheten grundades år 2012 och är ett Innovativt Tech-bolag med tillverkning av abrasiva 

mikrovattenskärningssystem under varumärket Finecut. Teknologin baseras på vattenskärningsteknik som 

innebär att med mycket högt vattentryck, cirka 4 000 bar, skapar en stråle som accelererar sandkorn som verkar 

som slipmedel. Tekniken är framför allt lämpade för tillverkning av komponenter med hög precision för i princip 

alla material. Sedan starten har flertalet varumärken adderats såsom Finesoft, Finespin, Finepart Academy till det 

som idag utgör Finepart. Försäljning sker via egen personal samt ett återförsäljarnätverk. De största marknaderna 

är Norden, Europa och USA. Verksamheten bedrivs i Sverige, Bollebygd.  

Finepart är noterat på Spotlight Stockmarket, Stockholm sedan hösten 2016. För mer information, se 

www.finepart.com 

https://mfn.se/a/vetted-assets/vetted-assets-offentliggor-tidplan-for-sammanlaggning-av-aktier

